
  Общественная организация "Кировская областная Федерация футбола"
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ 1 лига

  Дата и время проведения   19 июля 2025 15:00   Место проведения   Металлург Омутнинск

  "Металлург" г. Омутнинск   «Прогресс» г. Киров

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бабинцев Андрей
Банников Роман
Бушманов Никита
Вельмужов Алексей
Воробьев Никита
Галимов Эльдар

24 Головин Даниил
Гунбин Андрей

17 Гурин Кирилл
Кайгородцев Александр
Кожин Владимир

8 Корякин Даниил
20 Кулиев Максим

Лаптев Максим
Лучинин Родион
Мартынов Владислав
Неткачев Сергей
Окунев Иван
Перевалов Максим
Пинаев Илья
Ржавитин Кирилл

20 Сазонов Олег
Сморкалов Михаил
Суслов Александр
Шатов Глеб
Шихов Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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